
Żagań, dnia: 26.05.2025 r 

Autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Żagań zmieniającej uchwałę budżetową na 2025 rok 

Gminy Żagań o statusie miejskim. 

W związku: ze zmianami w budżecie gminy dokonanymi zarządzeniami Burmistrza Miasta w miesiącu 
maju (po dniu 9.05.2025 r), zmianie ulega plan dochodów i wydatków budżetu gminy wykazany w § 4 projektu 
uchwały oraz kwota dochodów z Funduszu Pomocy i kwota wydatków na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy. 

W załączeniu przedkładam ostateczną wersję projektu uchwały wraz z załącznikami, uwzględniającą 
zmiany, o których mowa. 

Proszę o przyjęcie niniejszych autopoprawek. 

BU 



- projekt - 

Uchwala Nr /2025 
Rady Miasta Żagań 
z dnia maja 2025 r. 

zmieniająca uchwalę budżetową na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.), art. 211 ust. I, art. 212 ust. I pkt I, 2 i 8, art. 214 pkt I, art. 215, art. 

216 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ofinansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

l. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr I do 
niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§2 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Żagań o statusie miejskim 
w 2025 roku" otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§3 

§ 5 pkt 9 uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr IX/85/2024 
Rady Miasta Żagań z dnia 30 grudnia 2024 r. ze zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 328.428,85 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 328.428,85 zł na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa". 

§4 

W wyniku zmian, o których mowa w§ I - 3 budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie 
w tym: 
a) bieżące 
b) majątkowe 

2) wydatki w łącznej kwocie 
w tym: 
a) bieżące 
b) majątkowe 

164 642 005,49 zł 

135 270 742,52 zł 
29 371 262,97 zł 

190 854 739,88 zł 

145 061 548,17 zł 
45 793 191,71 zł 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 



§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Żagań 

Krzysztof Sieńko 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
Dochody Budżetu Gminy 

/2025 Rady Miasta Żagań z dnia maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Różne rozliczenia 870 249,00 60 270,00 930 519,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 551 318,00 60 270,00 611 588,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 695,00 60 270,00 310 965,00 

Urząd Miasta Żagań 224 095,00 60 270,00 284 365,00 

Razem: j 164 581 735,49 I 60 270.00 I 164 642 005,49 ] 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /2025 Rady Miasta Żagań z dnia maja 2025 r. 

Wydatki Budżetu Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 680,00 60 270,00 60 950,00 

01008 Melioracje wodne 0,00 60 270,00 60 270,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 270,00 60 270,00 

Urząd Miasta Żagań 0,00 60 270,00 60 270,00 

Razem: j 190 794 469,881 60 270.00 I 190 854 739,88] 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr /2025 

Rady Miasta Żagań 

z dnia maja 2025 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA 
Z BUDŻETU GMINY ŻAGAŃ O STATUSIE MIEJSKIM W 2025 ROKU 

I. DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY: 
A. DOTACJE dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Kwota dotacji ( w złotych) 
Klasyfikacja 

Lp. Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje Dotacje 
dział rozdz. § przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70007 2650 1 456 220,30 - - 

2 żagański Pałac Kultury 921 92109 2480 - 3 613 160,00 - 

3 żagański Pałac Kultury 921 92109 2800 - - 500 000,00 

4 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 - 1 508 400,00 - 

5 Muzeum Obozów Jenieckich 921 92118 2480 - 458 000,00 - 

RAZEM X X X 1456220,30 5 579 560,00 500 000,00 



B. DOTACJE dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych : 
Kwota dotacji ( w złotych) 

Klasyfikacja 
Lp. Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje Dotacje 

dział rozdz. § przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Niepubliczne Przedszkola w Zaganiu 801 80104 2340 - - 15 157,47 

2 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2540 - 3 600 000,00 - 

3 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80149 2540 - 2 850 000,00 - 

4 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 851 85154 2360 - - 200 000,00 

5 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 851 85195 2360 - - 14 600,00 

6 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 852 85228 2360 - - 480 000,00 

7 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 854 85404 2540 - 230 000,00 - 

8 Niepubliczne Żłobki w Żaganiu 855 85516 2830 - - 220 000,00 

9 Właściciele domków jednorodzinnych, 
Właściciele lokali mieszkalnych, 
Wspólnoty mieszkaniowe 900 90005 6230 - - 50 000,00 

10 Właściciele lokali mieszkalnych w budynkach 900 90005 6230 - - 350 446,66 
wielorodzinnych 

11 Najemcy lokali komunalnych, 
Wspólnoty mieszkaniowe obejmujące 
od 3 do 7 lokali mieszkalnych 900 90005 6230 - - 4 370 000,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 

12 Rodzinne Ogrody Działkowe 900 90095 6230 - - 7 700,00 

13 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 921 92105 2360 - - 15 000,00 

14 Jednostki niezaliczone do sektora 
finansów publicznych 921 92120 2720 - - 60 000,00 

15 Dotacja celowa dla partnera społecznego 921 92195 2008 - - 89 115,78 

16 Dotacja celowa dla partnera społecznego 921 92195 2009 - - 22 684,22 

17 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 926 92605 2360 - - 710 000,00 

RAZEM X X X - 6 680 000,00 6 604 704,13 

OGÓŁEM (A + B) X X X 1456220,30 12 259 560,00 7104704,13 

li. DOTACJE NA POMOC FINANSOWĄ DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO: 

Kwota dotacji ( w złotych) 
Klasyfikacja 

Lp. Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje Dotacje 
dział rozdz. § przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Powiat Zeqenski 750 75020 2710 - - 40 464,00 

RAZEM X X X - - 40 464,00 


